

nabídka



9,90

Pardál
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



ZOTT Monte
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 132,67
ZOTT



19,90

100 g
10,90



Junior
1 kg = 109,-
MP KRÁŠNO



12,90

NOVINKA

SLADKÁ TEČKA Kornout
příchuť vanilková, čokoládová
115 ml | 1 l = 112,17
BIDFOOD CR



49,90

NOWACO
Obalovaný sýr
předsmážený
200 g | 1 kg = 249,50
BIDFOOD CR



24,90

RANKO
Tradiční
pomazánkové
neochucené
150 g | 1 kg = 166,-
ACCOM CZECH



24,90

Gervais
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 311,25
BEL SÝRY ČESKO



35,90

TANY Delicato
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 239,33
TANY



14,90

KRAJANKA DeLuXe
smetanový jogurt
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 99,33
ALIMPEX FOOD



12,90

OLMA Olmáci piškotovi
vanilkový, čokoládový
113 g | 1 kg = 114,16
OLMA



21,90

JEMČA Pigi čaj
černý, s citronem
37,5 g | 1 kg = 584,-
JEMČA



19,90

Semtex
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 39,80
KOFOLA

 <p>100 g 11,90</p> <p>Lázeňské párky 1 kg = 119,- MP KRÁŠNO</p>	 <p>100 g 15,90</p> <p>Špekáčky Premium 1 kg = 159,- MP KRÁŠNO</p>	 <p>100 g 22,90</p> <p>Amálka šunka nejvyšší jakosti 1 kg = 229,- MP KRÁŠNO</p>	 <p>100 g 13,90</p> <p>Uzený vepřový ocásek 1 kg = 139,- KOSTELECKÉ UZENINY</p>	 <p>54,90</p> <p>Kuřecí stehna 500 g 1 kg = 109,80 VODŇANSKÁ DRŮBEŽ, DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY</p>
 <p>19,90</p> <p>OLMA Carte d'Or vybrané druhy 140 g 1 kg = 142,14 OLMA</p>	 <p>19,90</p> <p>BOBÍK Maxi Smetanový krém vybrané druhy 130 g 1 kg = 153,08 ACCOM CZECH</p>	 <p>26,90</p> <p>HOCHWALD Ledový nápoj vybrané druhy 0,5 l 1 l = 53,80 ALIMPEX FOOD</p>	 <p>15,90</p> <p>ALGIDA Míša vybrané druhy 55 ml 1 l = 289,09 UNILEVER ČR</p>	 <p>42,90</p> <p>Kuřecí polévková směs 750 g 1 kg = 57,20 VODŇANSKÁ DRŮBEŽ, DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY</p>
 <p>10,90</p> <p>ACTIVIA vybrané druhy 120 g 1 kg = 90,83 DANONE</p>	 <p>25,90</p> <p>CHOCEŇSKÝ Tvaroh jemný 250 g 1 kg = 103,60 ACCOM CZECH</p>	 <p>34,90</p> <p>Lacki Dammer 45% original, uzený, plátky 100 g 1 kg = 349,- ALIMPEX FOOD</p>	 <p>49,90</p> <p>Flora Original, Gold 400 g 1 kg = 124,75 FLORA FOOD CR</p>	 <p>29,90</p> <p>VITANA POCTIVÁ Majonéza, Tatarská omáčka 225 ml 1 l = 132,89 ORKLA FOODS</p>
 <p>CENA OD 10,90</p> <p>VITANA Koření jednodruhové vybrané druhy 28/23/18/5 g 1 kg = od 532,14 ORKLA FOODS</p>	 <p>34,90</p> <p>KNORR Hotová jíška světlá, tmavá 250 g 1 kg = 139,60 UNILEVER ČR</p>	 <p>42,90</p> <p>DRUID Babiččiny nudle vybrané druhy 330 g 1 kg = 130,- DRUID CZ</p>	 <p>23,90</p> <p>VITANA Omáčka vybrané druhy 60/83/65/75 g 1 kg = 398,33/287,95/367,69/318,67 ORKLA FOODS</p>	 <p>29,90</p> <p>VITANA POCTIVÁ Polévka vybrané druhy 97/88/78 g 1 kg = 308,25/339,77/383,33 ORKLA FOODS</p>
 <p>CENA OD 4,90</p> <p>VITANA Skořicový cukr, Ztužovač šlehačky 20/13 g 1 kg = od 295,- ORKLA FOODS</p>	 <p>16,90</p> <p>VITANA Kypřicí prášek do pečiva, Vanilínový cukr balení 5 ks 65/100 g 1 kg = 260,-/169,- ORKLA FOODS</p>	 <p>16,90</p> <p>EMCO Super sušenky kakao-kokos, štavnaté jablko 60 g 1 kg = 281,67 EMCO</p>	 <p>4,90</p> <p>Alaska vybrané druhy 18 g 1 kg = 272,22 FS IMPORT-EXPORT</p>	 <p>14,90</p> <p>SEDIRA Horalky vybrané druhy 50 g 1 kg = 298,- IDC PRAHA</p>
 <p>34,90</p> <p>FIGARO Cokopiškoty meruňkové, malinové 147 g 1 kg = 237,41 MONDELÉZ ČR</p>	 <p>139,-</p> <p>MIESZKO Cherrissimo exclusive 285 g 1 kg = 487,72 FS IMPORT-EXPORT</p>	 <p>13,90</p> <p>Kláštorná Kalcia sycená, jemně sycená 1,5 l 1 l = 9,27 KOFOLA</p>	 <p>13,90</p> <p>Dobrá voda ochucená, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 9,27 MATTONI 1873</p>	 <p>14,90</p> <p>Ondrášovka ochucená, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 9,93 KOFOLA</p>

VYHRAJTE S COOP

každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!



28x

4x



7 DAYS Croissant
náplň kakaová, lískooříšková
60 g | 1 kg = 215,- **12,90**

OPAVIA Piškoty tradiční
220 g | 1 kg = 149,55 **32,90**

FIGARO Čokoláda na vaření
90 g | 1 kg = 332,22 **29,90**

3BIT, Milka Oreo
46/37 g | 1 kg = 367,39/456,76 **16,90**

OPAVIA ZLATÉ Club
s máslovou příchutí
140 g | 1 kg = 213,57 **29,90**

Milka
vybrané druhy
100/90 g | 1 kg = 299,-/332,22 **29,90**

Oreo original
176 g | 1 kg = 243,75 **42,90**

coop Soutěž probíhá od 26. 3. – 22. 4. 2025 ve vybraných prodejnách sítě COOP. Blíže informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajscoop.cz

Mondelēz International
SNACKING MADE RIGHT

*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

22,90

DrWitt
vybrané druhy
0,75 l | 1 l = 30,53
MASPEX CZECH

39,90

Coca-Cola, Fanta, Sprite
vybrané druhy
2 l | 1 l = 19,95
COCA-COLA HBC

49,90

Red Bull
energy drink
473 ml | 1 l = 105,50
RED BULL

18,90

Birell
nealkoholické pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

18,90

Budvar Nealko
nealkoholické pivo
0,5 l | 1 l = 37,80
BUĎEJOVICKÝ BUDVAR

16,90

Radegast Ratar
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 33,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

14,90

VELKO-POPOVICKÝ Kozel
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 29,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

16,90

VELKO-POPOVICKÝ Kozel 10
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

16,90

Braník
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80
PIVOVARY STAROPRAMEN

11,90

Gambrinus Originál 10
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

28,90

Pilsner Urguell
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 57,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

44,90

FELIX FANTASTIC Kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06
NESTLÉ ČESKO

249,-

PROPESKO Granule pro psy Vitalita
10 + 1 kg | 1 kg = 22,64
PARTNER IN PET FOOD CZ

79,90

Sensodyne
Extra Whitening, Fluoride
zubní pasta
75 ml | 1 l = 1 065,33
HENKEL

29,90

LINTEO Kosmetické polštářky Classic
120 + 20 ks | 1 ks = 0,21
MELITRADE

139,90

Perwoll Renew
prací gel, vybrané druhy
20 PD | 1 PD = 7,-
HENKEL

449,-

Jar kapsle na nádobí
vybrané druhy
85/65/54 ks | 1 ks = 5,28/6,91/8,31
PROCTER & GAMBLE

54,90

Pur
vybrané druhy
750 ml | 1 l = 73,20
HENKEL

34,90

LINTEO Papírové kapesníky
2vrstvé
200 ks | 1 ks = 0,17
MELITRADE



NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku • COOP Hořovice, družstvo • Jednota SD v Nymburce • COOP Příbram, družstvo • COOP Mnichovo Hradiště, družstvo • COOP Praha-západ, družstvo • Jednota SD Jilemnice. Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

KEFÍROVÉ MLÉKO
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

16,90

KEFÍROVÉ MLÉKO
nízkotučné
jahoda, meruňka
450 g | 1 kg = 42,- Kč

18,90

ZAHUŠTĚNÉ MLÉKO
slazené
397 g | 1 kg = 113,10 Kč

44,90

TERMIX
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 110,- Kč

9,90

TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
neochucené
150 g | 1 kg = 166,- Kč

24,90

NIVA 45%
100 g | 1 kg = 269,- Kč

26,90

EIDAMSKÝ SÝR 30%
plátky
100 g | 1 kg = 239,- Kč

23,90

JOGURT SMETANOVÝ
bílý
140 g | 1 kg = 70,71 Kč

9,90

HRÁŠEK S BABY KAROTKOU
425 ml | PP 265 g | 1 kg PP = 101,51 Kč

26,90

JAHODY kompót
400 g | PP 160 g | 1 kg PP = 155,63 Kč

24,90

ROZINKY
100 g | 1 kg = 139,- Kč

13,90

NOVINKA
OŘECHOVÁ SMĚS
100 g | 1 kg = 299,- Kč

29,90

Sladká Tečka
KORNOUT
příchuť vanilková, čokoládová
115 ml | 1 l = 112,17 Kč

NOVINKA
12,90

Sladká Tečka
HOŘICKÉ TRUBIČKY
čokoládové, oříšková příchuť
30 g | 1 kg = 330,- Kč

9,90

ÁRIE
LA CHAMBRE
šumivý alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 79,87 Kč

59,90

MARSHALL
TUZEMÁK, VODKA
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč

129,90

AXI
GRANULE PRO PSY
kompletní krmivo pro malá a střední plemena
1,5 kg | 1 kg = 63,27 Kč

94,90

Inspired BY YOU
KOSMETICKÉ UBROUSKY
2vrstvé
150 ks | 1 ks = 0,18 Kč

26,90

DOMA
PAPÍR NA PEČENÍ
role
8 m | 1 m = 2,86 Kč

22,90

DOMA
SVÍČKA HRBITOVNÁ
parafinová
90 g | 1 kg = 165,56 Kč

14,90

klasik
SÁČKY
30 l
50 ks | 1 ks = 0,34 Kč

16,90

klasik
SÁČKY
60 l
20 ks | 1 ks = 0,65 Kč

12,90

klasik
SÁČKY
120 l
10 ks | 1 ks = 1,99 Kč

19,90

klasik
TOALETNÍ PAPÍR XXL
2vrstvý
60 m | 1 m = 0,23 Kč

13,90